
Protokół nr 4/22 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytego w dniu 28 czerwca 2022 r.  strona 1 

 

SA.0012.2.4.2022 

Protokół nr 4/22 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 28 czerwca 2022 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5  

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1430 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

3. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 17 czerwca 2022 r. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 3/22 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 24 maja 2022 r. został przekazany członkom Komisji drogą 

elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Radni zapoznali się ze stanowiskiem i wyjaśnieniami Wójt Gminy Sylwii Cieślar w sprawie zarzutów 

przedstawionych w skardze z dnia 20 kwietnia 2022 r., o przedstawienie których członkowie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji zwrócili się na ostatnim posiedzeniu - załącznik nr 3. 

Po dokonanej analizie przedmiotowej skargi oraz uzyskanych informacji i wyjaśnień Komisja wydała 

opinię, w której rekomenduje Radzie Gminy Goleszów przekazanie skargi do załatwienia Wójtowi 

Gminy Goleszów, jako przełożonemu służbowemu. 

Komisja ustaliła, że organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi jest Rada Gminy 

Goleszów. Jednak w związku z tym, że skarga dotyczy pracowników Referatu Inwestycyjno-

Komunalnego Urzędu Gminy w Goleszowie, zgodnie z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie 

gminnym Rada Gminy Goleszów może przekazać skargę do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów, 

który jest kierownikiem urzędu i wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do 

pracowników urzędu. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek odczytał projekt uchwały 

w sprawie skargi, następnie przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała nr 6/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w sprawie przekazania 

do załatwienia skargi na pracowników Referatu Inwestycyjno-Komunalnego Urzędu Gminy 

w Goleszowie. 

Uchwała nr 6/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 28 czerwca 

2022 r. w sprawie przekazania do załatwienia skargi na pracowników Referatu Inwestycyjno-

Komunalnego Urzędu Gminy w Goleszowie została podjęta jednogłośnie. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że opinia w formie uchwały Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji wraz z projektem uchwały Rady Gminy Goleszów w sprawie ww. skargi zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Gminy.  

Materiały dotyczące skargi - załącznik nr 4. 
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Ad.3. Analiza i zaopiniowanie skargi z dnia 17 czerwca 2022 r.  

Przewodnicząca Rady Gminy skierowała do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji skargę na dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach, którą w dniu 17 czerwca 2022 r. Wójt 

Gminy Goleszów przekazała do rozpatrzenia zgodnie z właściwością do Rady Gminy Goleszów. 

Radni wysłuchali informacji Wójt Gminy Sylwii Cieślar na temat sytuacji w szkole w Bażanowicach. 

Wójt Gminy poinformowała również o przekazaniu procedowanej skargi do Kuratorium Oświaty 

w Katowicach 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek przedstawił zarzuty sformułowane w złożonej skardze. 

W celu przeanalizowania oraz wydania opinii w sprawie skargi członkowie Komisji jednogłośnie 

zdecydowali o skierowaniu pisma do dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha 

w Bażanowicach z prośbą o odniesienie się do zarzutów przedstawionych w skardze.  

Materiały dotyczące skargi - załącznik nr 5. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 


